様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

天栄村長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　―　　　　―　　　　）

[bookmark: _Hlk35433013]天栄村新規狩猟者育成事業補助金交付申請書
　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、天栄村補助金等に関する規則第４条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金申請額
	申請区分
	狩猟免許（第一種）
購入銃砲の種類（　散弾銃　・　空気銃　）

	対象経費
	支払額（円）
	補助金申請額（円）

	狩猟免許取得
	狩猟免許申請手数料
	円
	円

	狩猟免許試験講習会受講料
	円

	医師診断書料金
	円

	猟銃等
所持許可
	猟銃・空気銃の取扱いに関する講習会受講料
	円

	教習資格認定申請手数料
	円

	猟銃用火薬類等譲受許可申請手数料
	円

	技能検定受験手数料
	円

	猟銃又は空気銃の所持許可申請手数料
	円

	医師診断書料金
	円

	猟銃等・
保管庫購入
	猟銃・空気銃購入費用
	円

	猟銃・装弾の保管庫購入費用
	円

	計
	円

※添付書類
・村税等の納入に係る宣誓書及び調査承諾書（別記様式第１号）
・試験及び講習会に要した経費がわかる領収書
・購入物品の領収書、レシート等（写）
※注意事項
・補助額は対象経費の総額の２分１以内上限２０万円とする。
・領収書等については、項目ごとに支払い内容が分かるようにすること。

別記様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

天栄村長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　―　　　　―　　　　）

村税等の納入に係る宣誓書及び調査承諾書
この申請にあたり、私及び私の世帯は、村税、介護保険料、村上下水道料金、村営住宅家賃の滞納は本年度及び過年度分について無いことを宣誓し、かつ、申請に基づき宣誓した上記の滞納調査を村が実施することを承諾します。

記

※調査項目
	税目等
	本年滞納
	過年滞納
	調査員氏名

	村税
	有　・　無
	有　・　無

	介護保険料
	有　・　無
	有　・　無

	上下水道料
	有　・　無
	有　・　無

	村営住宅家賃
	有　・　無
	有　・　無

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　天栄村長　様

                                      　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞

天栄村新規狩猟者育成事業完了報告書

　　　年度天栄村新規狩猟者育成事業を下記のとおり完了したので、天栄村補助金等の交付等に関する規則第１３条の規定により報告します。

記

	事業名
	天栄村新規狩猟者育成事業

	交付決定年月日
	　　　　年　　月　　日付け　　天栄村指令　　第　　　号

	交付決定日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　年　　月　　日

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

天栄村長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　㊞

天栄村新規狩猟者育成事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け　　天栄村指令　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知のあった標記事業について実施しましたので下記の関係書類を添えてその実績を報告します。

記
１実績書類
（１）購入物品の写真
（２）福島県猟友会須賀川支部会員書の写し
（３）第一種銃猟狩猟免許の写し
（４）猟銃等所持許可証の写し
（５）その他必要な書類

様式第５号（第９条関係）
　　年　　月　　日

天栄村長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　天栄村新規狩猟者育成事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　天栄村指令　　第　　　号で交付決定のあった天栄村新規狩猟者育成事業補助金について、下記のとおり請求します。
記

　１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

【支払先口座】
	金融機関名

	支　店　名

	預 金 種 別

	口 座 番 号

	口 座 名 義
（フリガナ）